
相鉄バス株式会社

2019年10月（土曜）
※10/18（金）～10/20（日）は運休となります。
●海老名駅発

始　発 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老
行　先 農大 農大 農大 農大 農大 農大 農大 車庫 綾市 綾市
経由地 ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ 富士 早川 釜観

系統番号 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾53 綾43 綾51

海老名駅 7:00 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:55 16:49 18:10

海老名市役所 7:01 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 ↓ ↓ ↓

みずほ団地前 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 ↓ ↓ ↓

厚木ナイロン 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 ↓ ↓ ↓

水道路 7:04 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 ↓ ↓ ↓

大谷宿 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 ↓ ↓ ↓

坂下 7:06 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 ↓ ↓ ↓

清水 7:07 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 ↓ ↓ ↓

城山 7:08 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 ↓ ↓ ↓

新道 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 ↓ ↓ ↓

杉久保 7:10 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 ↓ ↓ ↓

椿地蔵 7:11 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 ↓ ↓ ↓

中原 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 ↓ ↓ ↓

農大前 7:18 8:18 9:18 10:18 12:19 13:19 14:20 ↓ ↓ ↓

中央一丁目 14:56 16:50 18:11

国分 14:57 16:51 18:12

東国分 14:59 16:53 18:14

望地 15:00 16:54 18:15

小園 ↓ 16:55 ↓

小園団地入口 ↓ 16:56 ↓

新橋 ↓ 16:58 ↓

早川 ↓ 16:59 ↓

瀬端橋 ↓ 17:01 ↓

早川城山3丁目 ↓ 17:02 ↓

城山公園 ↓ 17:03 ↓

早川城山1丁目 ↓ 17:04 ↓

嫁ヶ久保 ↓ 17:05 ↓

北原 15:01 ↓ 18:16

日立相模前 15:03 ↓ 18:18

富士塚 15:05 ↓ 18:20

寺尾中央公園 ↓ ↓ 18:22

釜田 ↓ ↓ 18:23

綾瀬高校 ↓ ↓ 18:24

市民ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ ↓ ↓ 18:25

観音橋 ↓ ↓ 18:27

浅間橋際 ↓ ↓ 18:29

ﾊﾝﾃﾞｨﾎｰﾑｾﾝﾀｰ前 ↓ ↓ 18:30

市民文化ｾﾝﾀｰ前 ↓ ↓ 18:32

綾瀬市役所 ↓ 17:13 18:44

綾瀬中原 15:06

綾瀬車庫 15:15

●海老名駅行
始　発 農大 農大 農大 農大 農大 農大 農大 農大 綾市 綾市
行　先 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老 海老
経由地 ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ ナイ 早川 釜観

系統番号 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾31 綾43 綾51
綾瀬市役所 16:15 17:32

市民文化ｾﾝﾀｰ前 ↓ 17:33

ﾊﾝﾃﾞｨﾎｰﾑｾﾝﾀｰ前 ↓ 17:35

浅間橋際 ↓ 17:36

観音橋 ↓ 17:38

市民ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ ↓ 17:40

綾瀬高校 ↓ 17:41

釜田 ↓ 17:42

寺尾中央公園 ↓ 17:43

富士塚 ↓ 17:45

日立相模前 ↓ 17:46

北原 ↓ 17:47

嫁ヶ久保 16:16 ↓
早川城山1丁目 16:17 ↓
城山公園 16:18 ↓
早川城山3丁目 16:18 ↓
瀬端橋 16:19 ↓
早川 16:20 ↓
新橋 16:21 ↓
小園団地入口 16:22 ↓
小園 16:23 ↓
望地 16:24 17:48

東国分 16:25 17:49

国分 16:26 17:50

中央一丁目 16:27 17:51

農大前 6:26 7:26 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 ↓ ↓
中原 6:26 7:26 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 ↓ ↓
椿地蔵 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 ↓ ↓
杉久保 6:28 7:28 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 ↓ ↓
新道 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 ↓ ↓
城山 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 ↓ ↓
清水 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 ↓ ↓
坂下 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 ↓ ↓
大谷宿 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 ↓ ↓
水道路 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 ↓ ↓
厚木ナイロン 6:35 7:35 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 ↓ ↓
みずほ団地前 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 ↓ ↓
海老名市役所 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 ↓ ↓
海老名駅 6:44 7:45 8:46 9:46 11:46 12:45 13:45 14:45 16:39 18:04

・車両点検等により運行しない場合や道路状況等により遅延が生じる場合が
　ありますのでご了承ください。
・「↓」のバス停は通過しませんので、ご注意ください。

リラックマバス（コリラックマ号）運行路線・時刻情報


